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FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
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STRADONORI

ORGANIZZAZIONE: POL PARTEOLLA DOLIANOVA
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ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300

BASCIU ELEONORA EFC CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
CORDA VALENTINA EFC CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
STOCCHINO EMMA EFC CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
TIRONE LAURA EFC CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
CERA NOEMI EFC CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
SALA GAIA EFC CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

PONTILLO ELENA EFB CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS
LECCA GIORGIA EFB CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
ATZENI VITTORIA EFB CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

MURA MARTINA EFA CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
ATZENI ALESSIA EFA CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
TIRONE MARGHERITA EFA CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
LAI ELENA EFA CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
PERRA MARTINA EFA CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300
DONATO ALESSIO EMC CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

MILIA MANUEL EMB CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
PUDDU NICOLA EMB CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS
DONATO MATTEO EMB CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

AGUS CRISTIAN EMA CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
ARGIOLAS MATTEO EMA CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
LAI MARCO EMA CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA



A W NP

WN P

N -

© 0N O O b~

A WDN P

11

84
86
83
82
102
87
80

89

93
91
90
92

95
94

110
56
107

57
103

58
59

61
60
97

62

R AN O W

PUDDU MORENO EMA
SULIS NICOLO' EMA
BASCIU MANUEL EMA
BALDUSSU GIACOMO EMA
PONTILLO PAOLO EMA
MAMELI MARCO EMA
NABILI TARIK EMA

RAGAZZE METRI 900

PIGA

ALESSIA

RAGAZZI METRI 900

RF

USAI RICCARDO RM
CORDA GIUSEPPE RM
KARIM KALID RM
CABBOI GIANLUIGI RM
CADETTI METRI 2150

ARBA EFISIO cM
ANGIOI ANGELO cM

CAO025
CA025
CAO025
CA025
CA201
CA025
CAO025

CA002

CA137
CA025
CA025
CA025

CA058
CA058

POL PARTEOLLA DOLIANOVA
POL PARTEOLLA DOLIANOVA
POL PARTEOLLA DOLIANOVA
POL PARTEOLLA DOLIANOVA
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
POL PARTEOLLA DOLIANOVA
POL PARTEOLLA DOLIANOVA

S G AMSICORA

GRUPPO POL DIL ASSEMINI

POL PARTEOLLA DOLIANOVA
POL PARTEOLLA DOLIANOVA
POL PARTEOLLA DOLIANOVA

GS ATL SAN BASILIO
GS ATL SAN BASILIO

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE Mt 6450

PALMAS SARA SF
FARRIS ELSA SF
SANNA ANNALISA SF

MASTER DONNE MF35 Mt 64500

SAILIS VALERIA MF35
PINTUS ANNA RITA MF35

MASTER DONNE MF45 Mt 64500

MISCALI CATERINA
PIGA MARTA

MF45
MF45

MASTER DONNE MF50 Mt 64500

CINUS MARIA CRISTINA MF50
PIOLLET BRIGITTE MARIE JEAN MF50
MELIS SERENELLA MF50

MASTER DONNE MF70 Mt 64500
FADDA MARIA ANTONIETTA  MF70

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI

FLORIS STEFANO SM
LEOTTA LUIGI SM
LOCCI MASSIMILIANO SM
MUSU PIER LUIGI SM
CABBOI ANDREA SM

CA120
CA001

CA154
CA201

OR178
CA120

CAO036
CA017
CA154

CAO003

CA002
SS200
§S043
CAl154
§S043

ESERCITO
NUOVA ATL SESTU
C.U.S. CAGLIARI

GS RUNNERS CAGLIARI
ATL EDOARDO SANNA ELMAS

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
NUOVA ATL SESTU

POL LIBERTAS CAMPIDANO
US ATL GUSPINI
GS RUNNERS CAGLIARI

SS ESPERIA

Mt 10750

S G AMSICORA
ATLETICA GOCEANO
G.S. ATL OLBIA

GS RUNNERS CAGLIARI
G.S. ATL OLBIA
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BRAU PIETRO Sy
AMATORI UOMINITM Mt 10750

TOLIS MATTEO ™
SERAFINI FABRIZIO ™
sol MARCO ™

MASTER UOMINI MM35 Mt 10750

FENUDE ABEL GEREMIAS
SIDDU STEFANO
MAMELI MIRKO

SULIS EFISIO DAVIDE
PILUDU MASSIMILIANO

MASTER UOMINI MM40 Mt 10750

MULAS ROBERTO
DESSI GIAMPIETRO
VARGIU GIOVANNI
MORO ROBERTO
PUSCEDDU MASSIMO
CARTA ANDREA
CONCAS ANTONELLO
SECCI ALESSANDRO
USAI GIANLUCA
PINNA MARCO
ORRU' FABIO

MASTER UOMINI MM45 Mt 10750

PUDDU MAURIZIO
MASSA MARCO
FERRU SANDRO
OPPO MAURO

PIGA FLAVIO
LONERO SAVERIO
MILIA GIULIO
CONGIU GILDO
CONCU IGNAZIO
ZEDDA ALESSANDRO

MASTER UOMINI MM50 Mt 10750

CARTA GIANNI
LUSCI GENESIO
URAS PIETRO
AMBUS MAURO
CABRAS SILVIO
MELIS TOMASINO
VALDES RAFFAELE
ALEDDA MARIANO

MM35
MM35
MM35
MM35
MM35

MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40

MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45

MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50

S§S200

CA044
CA044
CAO058

CA012
CAl145
CA010
CA025
CA012

CA129
CA044
CAO058
CA104
CAO017
CA154
CAO056
CA025
CA137
CA017
CAO055

CA104
CA017
CA120
OR178
CA104
CA083
CA025
CA058
CAO058
CA195

CAO010
CA129
CA004
CA104
CA004
CA154
CA154
CA025

ATLETICA GOCEANO

SS SPORTING S.I.E.
SS SPORTING S.I.E.
GS ATL SAN BASILIO

ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA VILLAMARESE

POL ATL SERRAMANNA

POL PARTEOLLA DOLIANOVA
ATLETICA SELARGIUS

SS SULCIS ATL CARBONIA
SS SPORTING S.I.E.

GS ATL SAN BASILIO

ATL SAN SPERATE

US ATL GUSPINI

GS RUNNERS CAGLIARI

ATL POD SAN GAVINO

POL PARTEOLLA DOLIANOVA
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
US ATL GUSPINI

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA

ATL SAN SPERATE

US ATL GUSPINI

NUOVA ATL SESTU

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
ATL SAN SPERATE

POL UTA 2000

POL PARTEOLLA DOLIANOVA
GS ATL SAN BASILIO

GS ATL SAN BASILIO

AS SURVIVAL TRIATHLON

POL ATL SERRAMANNA

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATL ORROLI MARIANO LEONI
ATL SAN SPERATE

ATL ORROLI MARIANO LEONI
GS RUNNERS CAGLIARI

GS RUNNERS CAGLIARI

POL PARTEOLLA DOLIANOVA
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MASTER UOMINI MM55 Mt 10750

AMBUS FRANCESCO
MAROTTO LUIGI
VACCA ANTONELLO
CORRIAS FABIO
ATZORI GESUINO
PORCEDDA ALDO
SQUICERINI NICOLA
PORRU MAURO

MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55

MASTER UOMINI MM60 Mt 10750

PALMAS MARIO
SEDDA ITALO
MELIS GIUSEPPE
MALLICA NICOLO
SIDDU DARIO

MM60
MM60
MM60
MM60
MM60

MASTER UOMINI MM65 Mt 10750

LOCCI
USAI

GIAN CARLO
MARCO

MM65
MM65

MASTER UOMINI MM70 Mt 10750

LIGGIA
CAROLA

SALVATORE
ELVIO

MM70
MM70

MASTER UOMINI MM75 Mt 10750

SANNA
FANUNZA

LINO
VINCENZO

MM75
MM75

CA104
CA058
CA017
CA055
CA055
CA145

CAO036

CAO055
CA017
CAQ72
CA017
CA145

CA025
CA075

CA003
CA056

CA104
CA004

ATL SAN SPERATE

GS ATL SAN BASILIO

US ATL GUSPINI

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA
FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA
ATLETICA VILLAMARESE
BRANCALEONE ASTI

POL LIBERTAS CAMPIDANO

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA
US ATL GUSPINI

ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS

US ATL GUSPINI

ATLETICA VILLAMARESE

POL PARTEOLLA DOLIANOVA
POL ATL VILLASOR

SS ESPERIA
ATL POD SAN GAVINO

ATL SAN SPERATE
ATL ORROLI MARIANO LEONI



